[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.11.2003 г.                                    № 1150
г. Цимлянск

О прекращении  выплаты денежных

средств на содержание подопечной

Святкиной Лидии Григорьевны

В связи с достижением совершеннолетия Святкиной Лидии Григорьевны, 2.11.1985года рождения, руководствуясь Приказом МО РФ от 19 августа 1999г. № 199, постановлением  Главы Администрации Ростовской области от 21.01.2003г. № 37

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Прекратить выплату денежных средств на содержание Святкиной Лидии Григорьевны, 02.11.1985 года рождения, попечителю Святкиной Наталье Григорьевне, начиная с 01.12.2003г.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом образования К.А. Кулягина.

        И.о. главы администрации района

      В.В. Молибог

       Верно: управляющий делами                                                  А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования